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CLW5142GSST3型洒水车                                                            

	车辆型号
	CLW5142GSST3型洒水车
	公告批次
	203

	企业名称
	湖北程力专用汽车有限公司
	产品商标
	程力威牌

	外形尺寸(mm)
	8650×2480×3050
	总质量(Kg)
	14490

	货厢尺寸(mm)
	××
	额定载质量(Kg)
	8000

	接近/离去角
	22/15
	整备质量(Kg)
	6295

	前悬/后悬(mm)
	1250/2400
	最高车速(km/h)
	85

	车辆识别代码
	LGHXEGHN×××××××××

LGHXEDHN×××××××××

LGHXEGHP×××××××××

LGHXEDHP×××××××××
	
	

	底盘型号
	EQ5140KLJ1
	
	

	发动机型号
	发动机生产企业
	排量
	功率

	ISDe185 30

ISDe210 30

YC6J180-30

ISDe180 30

YC6J180-33

B190 30

B180 33
	东风康明斯发动机有限公司

东风康明斯发动机有限公司

广西玉柴机器股份有限公司

东风康明斯发动机有限公司

广西玉柴机器股份有限公司

东风康明斯发动机有限公司

东风康明斯发动机有限公司
	6700

6700

6500

4500

6494

5900

5900
	136

155

132

132

132

140

132

	燃料种类
	柴油
	排放标准
	GB3847-2005,GB17691-2005国Ⅲ

	轴数
	2
	轮胎数
	6

	轴距
	5000,5100
	轮胎规格
	10.00-20

	轴荷
	5100/9390
	前轮距
	1940,1910

	钢板弹簧片数
	8/10+8
	后轮距
	1860,1800

	其它
	罐体有效容积:8.4立方米;罐体外形尺寸(长/长轴/短轴)(mm):5300/2000/1120。随底盘选装车身前围保险杠(仅灯具变化)。
	
	



上述是一款8.4方的洒水车参数，仅供参考。

      湖北程力公司技术力量雄厚，检测手段完备，拥有国内外先进的生产的设备，产品质量稳定，经营方式灵活，程力公司已率先全面通过ISO9001-2000国际质量体系认证，产品全部通过3Ｃ国际强制产品认证，并通过出口产品的各项认证。 

程力汽车的系列专用车数十年来一直占领着国内很大的市场，近年来，程力汽车在国内外市场上取得了非凡的成就，特别是程力公司在随州南郊开发区投资兴建新的大规模的厂房后，随州南郊开发区以“程力汽车工业园”命名，程力汽车成为华中地区专用汽车的一颗璀璨的明珠。 

    我们的服务宗旨是：以质量求生存、信誉是保证。诚信待人，灵活经营、高质低价，讲究效率。 

    程力公司承诺：凡属本公司生产销售的产品，底盘部分，全国服务站均可联保，专用部分三包服务一年，售后服务四十八小时到位处理，终身负责维修并提供终身免费技术服务。 

    程力汽车公司位于炎帝神农故里，编钟古乐之乡，改装汽车名城——湖北省随州市；距省会武汉市186公里，距宜昌三峡330公里，公路、铁路交通十分便利。程力汽车公司总经理“程阿罗”热忱欢迎各位新、老朋友惠顾，并期待着您的光临。同时，我公司可凭贵单位的责任传真，或预付部分车款后，优惠办理送车业务；到我公司提车，我公司为您代办全套行车手续。 

程力专用汽车愿竭诚为您服务，并期待您来我厂实地考察生产实力及产品工艺，程力汽车会为您提供最优质的服务。

洒水车3吨、5吨只要您6万，还带前冲、侧喷、后洒。105马力的福田洒水车8个方的只要6.8万就可开回家，还等什么呢？
我公司制罐多年，技术成熟，前不久，我公司投资几百万引进一台长达9米的智能卷板机、自动焊罐机等，所有的罐体均为一次性成型，从而减少了板材之间的焊接，焊缝减少了，罐体就更美观了！使用年限就越长了！我们公司的服务宗旨是：不在乎一台车赚多少，只在乎一个客户能带来多少个客户。 以质量求生存、信誉是保证。诚信待人，灵活经营、高质低价，讲究效率。 我们让客户以最低的价格买到最实惠的车，无论是在价格方面，还是在质量方面，都给客户最大的便利！
我们承诺，将为客户做到最贴心的服务！我们根据客户是否上户来给您推荐几款车型： 1.东风小霸王洒水车 （云内95马力，轮胎，3200轴距，油刹） 2.福田小卡洒水 （全柴55马力，轮胎，2600轴距，油刹，带天窗） 3.福田小卡洒水车 （全柴65马力，轮胎，2600轴距，油刹，带天窗）可上户（国二套国三）

程力汽车公司是一家国家标准专用汽车生产、研发、制造、改装和销售一体化汽车公司，有着先进的设备、技术工艺、技术员工，信得过企业单位！
欢迎广大新老客户朋友来司实地考察或来电咨询、洽谈，我们将竭诚为您提供最好的售车服务！
园林洒水车-公路洒水车-环卫洒水车-工地洒水车-洒水车销售-洒水车现货-园林绿化洒水车-马路洒水车-多功能洒水车-洒水车型号--洒水车价格-浇水车-浇花车-全国最大的洒水车生产厂家-洒水车厂家直销-最便宜的洒水车-绿化洒水车-市政洒水车-绿化喷水车-道路洒水车-水车-装水车-运水车-洒水车改装-洒水车生产
销售经理：党先生 13886867373

公司传真：0722-3308259

网址：http/www.hbclmy.com

公司地址：湖北省随州市南郊平原岗程力汽车工业园

